01/07/2021 SEI/UEPG - 0545223 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=644335&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110… 1/2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2021.300

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 089

COORDENADOR(A) GERAL DOS ESTÁGIOS DAS LICENCIATURAS

SUSPENDE O PROCEDIMENTO DE VOTAÇÃO E ACLAMA A
ÚNICA DOCENTE INSCRITA PARA A COORDENAÇÃO GERAL
DOS ESTÁGIOS DAS LICENCIATURAS.

O Pró-Reitor de Graduação, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, em

obediência ao disposto no Estatuto e Regimento Geral da Universidade Estadual de Ponta Grossa e, na
Resolução CEPE n.º 46, de 11 de setembro de 2013; considerando os termos dos expedientes protocolados
no Sistema Eletrônico de Informações da UEPG, bem como o Edital de Abertura nº 088/2021 desta Pró-
Reitoria, ACLAMA a docente abaixo relacionada, como vencedora das Eleições para escolha de
Coordenador(a) Geral dos Estágios das Licenciaturas da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Art. 1º Fica ACLAMADA como Coordenadora Geral dos Estágios das Licenciaturas e

seu respectivo mandato, a seguinte docente:

GISELE BRANDELERO CAMARGO
Mandato: 01.07.2021 a 30.06.2023

Ponta Grossa, 30 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Willians Jaques Morais, Pró-reitor de
Graduação, em 30/06/2021, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0545223 e o código CRC 8C7F9D4B.

01/07/2021 SEI/UEPG - 0545223 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=644335&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110… 2/2

21.000024691-3 0545223v5

Criado por gfbueno, versão 5 por cwjmorais em 30/06/2021 13:29:34.